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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13107402F

2. Data e Regjistrimit 07/07/2021
3. Emri i Subjektit TOP AUTO MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Roskovec, nr. pasurie 2/1085, 
Z.K 3196. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim te pjeseve te reja dhe te perdorura 

per automjete. Import-eksport dhe tregtim te automjeteve te 
reja dhe te perdorura. Ngritja e nje aktiviteti tregtar e 
sherbimesh riparimi per te gjitha llojet e markave te 
automjeteve.Importimit te te gjitha llojeve te automjeteve 
dhe te gjitha markave.Shitjes me shumice e pakice te 
automjeteve. Organizmit te sherbimit te servisit universal per 
te gjitha markat e automjeteve.Shitjes me shumice e pakice 
te pjeseve te kembimit, gomave, nyjeve, agregateve te 
automjeteve te te gjitha markave. Kryerjes se servisit 
universal per te gjitha llojet e automjeteve. Sherbim parkingu 
per mjete te ndryshme dhe mjete te tonazheve te 
ndryshme.Asgjesim te 2 
mbetjeve.Pastrim,grumbullim,perpunim, transport dhe 
asgjesimi mbetjeve spitalore apo mbetjeve te tjera te 
ngjashme,sipas kushteve dhe kerkesave te percaktuar me ligj. 
Kryerjes te te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese te 
nevojshme qe plotesojne kryerjen e aktivitetit ne fjale dhe qe 
nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. Qiradhenia e 
automjeteve te te gjitha llojeve, ngritja e rrjetit te qiradhenies 
se automjeteve ne te gjithe territorin e Shqiperise. Ofrim 
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sherbim taksie. Import-eksport te pajisjeve elektro-shtepiake, 
produkte elektrike, goma makinash, vegla pune etj. 
Organizimin e nje njeti njesish tregtare dhe riparues te cilat 
do ushtrojne veprimtarine e tyre ne perputhje me 
veprimtarine. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe per te trete. Tregtim te pasijeve elektronike. 
Tregtim goma, bateri, alkol, vajra lubrifikante, antifrize, 
graso etj.Te gjitha produktet te fushave: IT dhe 
telekomunikacionit, printera, kopjutera, UPS, kancelerike 
dhe tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elelektrike, 
energjetike, hidraulike, mekanike, materiale dhe pajisje 
elektromjeksore, sisteme te energjise diellore, 
elektroshtepiake, sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje 
e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, 
hidrosanitare, produkte te pastrimit, materiale te ndertimit, si 
dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, Agjensi transporti dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit per transport ne rruge tokesore 
detare dhe ajrore. Projektim, ndertim, rikonstruksion lyerje, 
bojra muri, metalesh,druri, mirembajtje, mbikqyije, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Tregti te 
artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj, 
F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e 
metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. 
Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve 
elektronike.Tregetim te gureve dekorative dhe te tjera te 
ngjashme. Artikuj te kancelarise, letres. Realizim sherbimesh 
ne fushen gjelberimit, pastrimit te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashteme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente, denzifektanete, etj. Vegla te ndryshme pune. 
Sherbime karroatreci, tregtim, riparim, mbushje me gaz te 
kondicionereve te automjeteve, lavazh, lyeije, stukime, 
drejtime te automjeteve, pike skrapi dhe mbledhje te te gjithe 
llojeve te metaleve dhe tregtimin e tyre Organizimin e 
panaireve dhe ekspozitave per paraqitjen e automjeteve te te 
gjitha markave, beijen e publicitetit tregtar. Marrja pjese 
neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Bleije pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me 
qera, te marre tenderin e tyre. Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
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kete nen. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto.Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, Shoqëria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te blejë, 
te shesë, te japë me qira shoqëri e aktiviteteve te tyre si dhe 
te ketë interesa e pjesëmarrje ne shoqëri, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e sipër, qe kane objekt te 
ngjashëm me objektin e aktivitetit e Shoqërisë, ose qe i 
shërben realizimit te këtij objekti. Ne përgjithësi, Shoqëria 
mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji për realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
Sokol Çepele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolÇepele
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP AUTO MOTORS
E-Mail: sokolcepele1@yahoo.com  
Telefon: 0684401489  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-736697-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA499CE-9914-4027-866D-3E7F68451389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19478D3F-2F31-452D-90FD-77FAB70E447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C54FCF7-0F3E-4A70-BE95-9759E24C7CCF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


